
ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.182.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 433 530,59 0,00 5 566,00 439 096,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

433 530,59 0,00 5 566,00 439 096,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 372 047,00 0,00 5 566,00 377 613,00

bieżące razem: 44 991 423,47 0,00 5 566,00 44 996 989,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

majątkowe
majątkowe razem: 871 517,23 0,00 0,00 871 517,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 517,23 0,00 0,00 817 517,23

Ogółem: 45 862 940,70 0,00 5 566,00 45 868 506,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 968,85 0,00 0,00 817 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.182.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 2 597 415,21 825 788,00 825 788,00 9 500,00 816 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 627,21 1 771 627,21 470 153,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 597 415,21 819 788,00 819 788,00 9 500,00 810 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 627,21 1 777 627,21 470 153,00 0,00

przed zmianą 2 597 415,21 825 788,00 825 788,00 9 500,00 816 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 627,21 1 771 627,21 470 153,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 2 597 415,21 819 788,00 819 788,00 9 500,00 810 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 627,21 1 777 627,21 470 153,00 0,00

przed zmianą 7 101 180,46 5 635 567,00 5 439 567,00 4 269 601,08 1 169 965,92 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 101 180,46 5 635 567,00 5 439 567,00 4 269 851,08 1 169 715,92 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 14 550,00 89 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 14 800,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 846 247,27 15 423 824,27 13 646 285,27 10 144 987,00 3 501 298,27 1 302 200,00 475 339,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 310,00 -79 310,00 -76 980,00 -73 820,00 -3 160,00 0,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 310,00 79 310,00 68 550,00 60 950,00 7 600,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 846 247,27 15 423 824,27 13 637 855,27 10 132 117,00 3 505 738,27 1 302 200,00 483 769,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 668 652,12 5 594 889,12 5 369 102,12 4 409 033,96 960 068,16 0,00 225 787,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 240,00 19 240,00 15 580,00 11 700,00 3 880,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 687 892,12 5 614 129,12 5 384 682,12 4 420 733,96 963 948,16 0,00 229 447,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

przed zmianą 315 843,30 244 343,30 236 791,30 169 962,30 66 829,00 0,00 7 552,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 150,00 7 150,00 5 800,00 5 300,00 500,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 322 993,30 251 493,30 242 591,30 175 262,30 67 329,00 0,00 8 902,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 3 418 773,06 3 247 873,06 2 525 043,06 1 614 519,06 910 524,00 642 200,00 80 630,00 0,00 0,00 0,00 170 900,00 170 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 400,00 31 400,00 28 900,00 25 800,00 3 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 450 173,06 3 279 273,06 2 553 943,06 1 640 319,06 913 624,00 642 200,00 83 130,00 0,00 0,00 0,00 170 900,00 170 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 474 106,66 373 106,66 361 124,66 288 160,66 72 964,00 0,00 11 982,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 120,00 -1 120,00 -1 120,00 -1 000,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 473 436,66 372 436,66 360 004,66 287 160,66 72 844,00 0,00 12 432,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 948 741,22 1 948 741,22 1 857 926,22 1 613 497,02 244 429,20 0,00 90 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 800,00 -32 800,00 -32 200,00 -31 000,00 -1 200,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 915 941,22 1 915 941,22 1 825 726,22 1 582 497,02 243 229,20 0,00 90 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 466 310,32 1 461 050,32 1 453 253,32 868 429,32 584 824,00 0,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 300,00 300,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 466 310,32 1 461 050,32 1 452 903,32 868 729,32 584 174,00 0,00 8 147,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00

przed zmianą 966 674,44 966 674,44 305 134,44 283 192,44 21 942,00 650 000,00 11 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 550,00 -43 550,00 -41 820,00 -41 820,00 0,00 0,00 -1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 923 244,44 923 244,44 263 434,44 241 372,44 22 062,00 650 000,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 991 438,15 991 438,15 955 202,15 882 316,24 72 885,91 0,00 36 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 190,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 300,00 20 300,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 548,15 1 010 548,15 971 862,15 900 166,24 71 695,91 0,00 38 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

przed zmianą 2 098 911,76 2 098 911,76 1 641 913,68 800 920,00 840 993,68 14 070,00 437 959,08 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 566,00 5 566,00 166,00 0,00 166,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 104 477,76 2 104 477,76 1 642 079,68 800 920,00 841 159,68 14 070,00 443 359,08 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 218,00 23 218,00 23 218,00 0,00 23 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej.

po zmianach 23 384,00 23 384,00 23 384,00 0,00 23 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



przed zmianą 115 585,00 115 585,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 113 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 120 985,00 120 985,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 119 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 507 431,00 507 431,00 458 459,00 429 348,00 29 111,00 0,00 48 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 507 431,00 507 431,00 458 659,00 429 548,00 29 111,00 0,00 48 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 484 898,00 484 898,00 458 459,00 429 348,00 29 111,00 0,00 26 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 484 898,00 484 898,00 458 659,00 429 548,00 29 111,00 0,00 26 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 887 395,37 41 600 847,15 27 248 800,01 16 408 121,78 10 840 678,23 2 445 219,00 11 731 859,14 4 969,00 0,00 170 000,00 6 286 548,22 6 285 548,22 1 019 033,00 1 000,00

zmniejszenie -85 760,00 -85 760,00 -83 230,00 -73 820,00 -9 410,00 0,00 -2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 326,00 85 326,00 69 166,00 61 400,00 7 766,00 0,00 16 160,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 47 892 961,37 41 600 413,15 27 234 736,01 16 395 701,78 10 839 034,23 2 445 219,00 11 745 489,14 4 969,00 0,00 170 000,00 6 292 548,22 6 291 548,22 1 019 033,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 3




